



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bensimon Rossing ApS

**Hambros Allé 32
2920 Hellerup**

CVR nr. 21 08 77 77

**Årsrapport for 2015
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Henrik Rossing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bensimon Rossing ApS
Hambros Allé 32
2920 Hellerup

CVR nr.: 21 08 77 77
Stiftet: 25. august 1998
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Rossing, Hambros Allé 32, 2900 Hellerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter gennem datterselskab

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af salg af aktier i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr.748.361. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		-431.767	-64
Bruttoresultat		-431.767	-64
Personaleomkostninger	1	-975.730	-54
Driftsresultat		-1.407.497	-118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.518	44.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-33.948.515	5.479
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		795.095.896	185
Andre finansielle indtægter		950.280	596
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.358.050	0
Andre finansielle omkostninger		-24.834	-3
Resultat før skat		748.360.798	50.640
Skat af årets resultat	2	2.371.518	117
Årets resultat		750.732.316	50.757
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-228.745.012	71.236
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000.000	20.000
Overført resultat		959.477.328	-40.479
I alt disponering		750.732.316	50.757

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	1.661.560	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.661.560	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	109.033	244.865
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	322.812.347	20.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		322.921.380	264.866
Anlægsaktiver i alt		324.582.940	264.866
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.690.406	4.566
Andre tilgodehavender		15.739.309	4.617
Tilgodehavende skat		490.725	0
Udskudte skatteaktiver		2.371.518	0
Tilgodehavender i alt		27.291.958	9.183
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.373.851	16.458
Værdipapirer og kapitalandele i alt		597.373.851	16.458
Likvide beholdninger		75.831.408	3.841
Omsætningsaktiver i alt		700.497.217	29.482
Aktiver i alt		1.025.080.157	294.348

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.958.841	251.704
Overført resultat	981.421.555	21.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	20.000
Egenkapital i alt	<u>1.024.505.396</u>	<u>293.773</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.386	0
Gæld til associerede virksomheder	117.361	118
Selskabsskat	0	121
Anden gæld	313.014	286
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>574.761</u>	<u>575</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>574.761</u>	<u>575</u>
Passiver i alt	<u>1.025.080.157</u>	<u>294.348</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs,</u> <u>reserver m.v.</u>	<u>Udbytte og</u> <u>uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	251.703.852	20.000.000	21.944.227
Overført fra resultatdisponeringen	0	-228.745.012	20.000.000	959.477.328
Totalindkomst i alt	0	-228.745.012	20.000.000	959.477.328
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-20.000.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-20.000.000	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	22.958.841	20.000.000	981.421.555
Samlet egenkapital 31. december 2015				<u>1.024.505.396</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2011</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2012</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året 2013</u>	<u>Regnskabs-året</u> <u>2014</u>	<u>Regnskabs-året</u> <u>2015</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk</u>	<u>Nom</u>	
A - anparter	125	1.000	125.000
Selskabskapital ultimo			<u>250.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	975.460	0
Pensioner	0	54
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	270	0
Personalemkostninger i alt	975.730	54
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	161
Regulering af udskudt skat	-2.371.518	0
Regulering af tidligere års skat	0	-278
Skat af årets resultat i alt	-2.371.518	-117
3 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.661.560	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.661.560	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.661.560	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	13.024.153	13.024
Afgang i årets løb	-12.817.553	0
Anskaffelsessum, ultimo	206.600	13.024
Værdireguleringer, primo	231.840.807	203.060
Årets resultat efter skat	53.518	54.891
Andre værdireguleringer	185.861	-26.110
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-232.177.753	0
Værdireguleringer, ultimo	-97.567	231.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.033	244.865

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fitness ApS	Hellerup	100%	109.032	-3.256
Wash World ApS	Roskilde	51%	-364.434	158.456
Investeringselskabet af 19. april	Hellerup	51%	-	-47.135

Noter

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	64.000	64
Tilgang i årets løb	336.760.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	336.824.000	64
Værdireguleringer, primo	19.936.863	14.458
Årets resultat efter skat	-33.948.516	5.479
Opskrivninger, ultimo	-14.011.653	19.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	322.812.347	20.001

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FW Ejendomme ApS	Herlev	50%	46.045.682	6.043.955
Forward TopCo A/S	København	43,23%	693.416.000	-85.520.455

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Wash World ApS' mellemværende med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Det samlede beløb udgør pr. 31/12/2015 ca. t.kr 6.400.

Selskabet har stillet kaution for datterselskaberne Wash World ApS' og FW Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Det samlede beløb udgør pr. 31/12/2015 ca. t.kr 11.900.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Wash World ApS' huslejeforpligtigelser. Det samlede beløb udgør pr. 31/12/2015 ca. t.kr 5.500.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet FW Ejendomme ApS mellemværende med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende, begrænset til kr. 900.000.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Henrik Rossing, Hambros Alle 32, 2900 Hellerup